
คำส่ังสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
ที่^/๒๕๕๘ 

เร่ือง แต่งต้ังกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ 

ตามท่ีกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยาครบวาระ 
การดำรงตำแหน่ง เม่ือวันท่ี ๒๑ มีนาคม ๒๕๕๘ และคณะกรรมการเลือกต้ังได้ดำเนินการใหได้มาช่ิงกรรมการ 
สภาคณาจารย์และข้าราชการตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฎพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย สภาคณาจารย์และ 
ข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ แล้วน้ัน 

อาศัยอำนาจตามมาตรา ๑๘ (๑๔) และมาตรา ๒๓ แห่งพระราชบัญญติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ.๒๕๔๗ 
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย สภาคณาจารย์และข้าราชการ พ.ศ. ๒๕๕๔ 
ประกอบกับมติท่ีประชุมสภามหาวิทยาลัยราชกัฏพระนครศรีอยุธยา ในคราวประชุมคร้ังท่ี ๔I๒๕๕๘ 
วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๕๘ จึงแต่งตั้งกรรมการสภาคณาจารย์และข้าราชการ ดังต่อไปนี้ 

๑. นายประพันธ์ แสงทองดี ประธานกรรมการ 
๒. นายนพดล ปรางค์ทอง รองประธาน 
๓. นางสาวกาญจนา สุขาบูรณ์ กรรมการ 
๔. นายบริบูรณ์ ขอบท0าดี กรรมการ 
๕. นางสาวฤดี เสริมชยุต กรรมการ 
๖. นางสาวนพา ลืละศุภพงค์ กรรมการ 
๗. นายปกาศิต เจิมรอด กรรมการ 
๘. นายชยกฤต ไรจน์นภากูล กรรมการ 
๙. นายพิเชษฐ เนตรสว่าง กรรมการ 

๑ ๐ . นายเฉลิมพล พลมุข กรรมการ 
๑ ๑ . นางสาวสุภารัตน์ ชัยกิตติภรณ์ กรรมการ 
๑๒. นางสาวพรสวรรค์ คล้ายกัน กรรมการ 
๑๓. นางสาวเพ็ญนภา หวังท่ีชอบ กรรมการและเลขานุการ 

มีหน้าที่ ๑. ให้คำปรึกษาและข้อเสนอแนะในกิจการของมหาวิทยาลัย และการพัฒนาของมหาวิทยาลัยต่อ 
อธิการบดีหรือสภามหาวิทยาลัย 

๒. แสวงหาแนวทางร่วมกัน เพ่ือส่งเสริมพัฒนาศักยภาพของคณาจารย์และข้าราชการไนการปฏิบัติหน้าท่ี 
ตามจรรยาบรรณแห่งวิชาชีพ 

๓. พิทักษ์ผลประไยชน์ของมหาวิทยาลัย และการปฏิบัติหน้าท่ีอ่ืนตามท่ีอธิการบดีหรือสภามหาวิทยาลัย 
มอบหมาย 

๔. เรียกประชุมคณาจารย์และข้าราชการเพ่ือพิจารณากิจกรรมชองมหาวิทยาลัย และนำเสนอ 
ความคิดเห็นต่อสภามหาวิทยาลัย 

ทั้งนี้ให้สภาคณาจารย์และข้าราชการมีวาระการดำรงดำแหน่งสามปีนับแต่วันที่สภามหาวิทยาลัยแต่งตั้ง 

สั่ง ณ วันที่ เมษายน พ.ศ. ๒๕๕๘ * * 
.̂ .....̂ .1ลขาใ4การลภามหาวิทยาลัย 

../โไ .̂/!3ฝ่ายกฎหมาย 

.....0̂ 'วั̂ .-ผู้ตรวจ 
.ผ้ร่าง/พัมพ์ 

(ศาสตราจารย์ ดร.ศุภมาศ พนิชคักด๋ึพัฒนา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 


